
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.89.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  1 253 972,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 206 028,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 5 363 793,50 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 3 660 000,00 zł,  przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 190 203,46 zł, wolnymi środkami w kwocie 480 000,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 33 590,04 zł.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2025r., zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  31 447 952,30 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 8 141 451,69 zł, 

– dochody bieżące 23 306 500,61 zł,  

-  wydatki ogółem 36 811 745,80 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 14 103 707,69 zł, 

– wydatki bieżące 22 708 038,11 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8829



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8829



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVIII.89.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 455 466,00 19 775,00 475 241,00 

 01095  Pozostała działalność 455 466,00 19 775,00 475 241,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 19 775,00 19 775,00 

750   Administracja publiczna 153 503,35 12 500,00 166 003,35 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 12 500,00 22 500,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 7 500,00 7 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 277 000,00 277 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 277 000,00 277 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 267 000,00 267 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 566 574,02 993 191,00 9 559 765,02 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 352 800,00 400 000,00 752 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 306 300,00 400 000,00 706 300,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 474 298,68 593 191,00 1 067 489,68 

  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 593 191,00 593 191,00 
801   Oświata i wychowanie 283 722,00 15 721,00 299 443,00 

 80101  Szkoły podstawowe 62 162,00 12 000,00 74 162,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 12 000,00 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8829



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

17 560,00 3 721,00 21 281,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 560,00 3 721,00 21 281,00 

855   Rodzina 1 624 383,00 6 300,00 1 630 683,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 601 098,00 6 300,00 1 607 398,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 3 300,00 5 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 61 200,00 3 000,00 64 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 335 690,94 -2 578 459,00 4 757 231,94 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 035 105,34 -2 687 805,00 3 347 300,34 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 027 100,00 -2 687 805,00 3 339 295,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 109 346,00 109 346,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 109 346,00 109 346,00 

Razem: 32 701 924,30 -1 253 972,00 31 447 952,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8829



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVIII.89.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 565 466,00 28 250,00 593 716,00 

 01095  Pozostała działalność 554 466,00 28 250,00 582 716,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 920,60 28 250,00 136 170,60 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 339 300,00 -33 300,00 2 306 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 339 300,00 -33 300,00 2 306 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 -33 300,00 1 766 700,00 

600   Transport i łączność 2 346 667,57 498 245,00 2 844 912,57 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 460 000,00 -50 000,00 410 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000,00 -50 000,00 350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 389 550,00 593 191,00 1 982 741,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 000,00 593 191,00 1 800 191,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 490 300,00 -44 946,00 445 354,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -44 946,00 25 054,00 

710   Działalność usługowa 82 635,00 -39 380,00 43 255,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 82 635,00 -39 380,00 43 255,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 400,00 -39 380,00 41 020,00 

750   Administracja publiczna 4 560 268,16 47 500,00 4 607 768,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 046 672,16 35 000,00 4 081 672,16 
  4260 Zakup energii 60 000,00 20 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 159 418,42 15 000,00 174 418,42 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 147 000,00 12 500,00 159 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 7 500,00 57 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 310 646,00 310 646,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 310 646,00 310 646,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8829



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 11 200,00 11 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 274 446,00 274 446,00 

801   Oświata i wychowanie 10 623 946,00 283 221,00 10 907 167,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 744 481,66 -137 450,00 6 607 031,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 857 490,00 10 000,00 867 490,00 
  4260 Zakup energii 103 000,00 12 000,00 115 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 532 934,00 -156 950,00 3 375 984,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -2 500,00 42 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 363 048,15 21 400,00 384 448,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 3 000,00 51 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 400,00 7 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 430,00 18 000,00 263 430,00 
 80104  Przedszkola 750 000,00 200 000,00 950 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 700 000,00 200 000,00 900 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 282 740,43 10 300,00 293 040,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 200,00 300,00 5 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181 800,00 10 000,00 191 800,00 
 80107  Świetlice szkolne 441 502,32 14 500,00 456 002,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 300,00 1 500,00 59 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 292 900,00 13 000,00 305 900,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 539 255,30 2 150,00 541 405,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 760,00 2 000,00 280 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 300,00 100,00 50 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 50,00 7 350,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

270 000,00 96 600,00 366 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 270 000,00 70 000,00 340 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 800,00 3 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 600,00 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8829



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

747 613,82 72 000,00 819 613,82 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 511 060,00 72 000,00 583 060,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

17 560,00 3 721,00 21 281,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,85 37,37 211,22 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 386,15 3 683,63 21 069,78 

852   Pomoc społeczna 1 308 131,64 25 000,00 1 333 131,64 
 85202  Domy pomocy społecznej 360 000,00 25 000,00 385 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 360 000,00 25 000,00 385 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 520 333,86 6 600,00 526 933,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 200,00 6 000,00 355 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 822,00 600,00 67 422,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 617,14 -6 600,00 84 017,14 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 200,00 -7 600,00 58 600,00 

855   Rodzina 1 645 153,00 6 500,00 1 651 653,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 592 018,00 6 500,00 1 598 518,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

61 200,00 3 000,00 64 200,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 800,00 3 500,00 5 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 997 140,60 79 346,00 8 076 486,60 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 716 040,60 -30 000,00 686 040,60 
  4260 Zakup energii 192 700,00 -30 000,00 162 700,00 
 90095  Pozostała działalność 117 000,00 109 346,00 226 346,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 109 346,00 209 346,00 

Razem: 35 605 717,80 1 206 028,00 36 811 745,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8829



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVIII.89.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiana w planie przychodów i rozchodów gminy na 2025 rok 

Wyszczególnienie  
§ Plan  Zmiana  Po zmianach  

Przychody ogółem:  3 303 793,50 2 300 000,00 5 603 793,50 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 480 000,00 0,00 480 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 33 590,04 0,00 33 590,04 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym z przeznaczeniem na: 1 600 000,00 2 300 000,00 3 900 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 200 000,00 2 460 000,00 3 660 000,00 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

952 

400 000,00 -160 000,00 240 000,00 

Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych z przeznaczeniem na: 1 190 203,46 0,00 1 190 203,46 

finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
957 

1 190 203,46 0,00 1 190 203,46 

Rozchody ogółem:  400 000,00 - 160 000,00 240 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 400 000,00 - 160 000,00 240 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8829



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVIII.89.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00 - 33 300,00 1 766 700,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 800 000,00 - 33 300,00 1 766 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 - 33 300,00 1 766 700,00 

   Modernizacja ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Łękach Szlacheckich wraz z projektem na wykonanie 
studni głębinowej przy stacji w Trzepnicy 1 764 300,00 - 33 300,00 1 731 000,00 

600   Transport i łączność 1 887 000,00 543 191,00 2 430 191,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 - 50 000,00 350 000,00 
  6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 400 000,00 - 50 000,00 350 000,00 

   Dotacja celowa przekazana dla Powiatu Piotrkowskiego na inwestycje na drogach powiatowych na terenie 
Gminy Łęki Szlacheckie 400 000,00 - 50 000,00 350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 207 000,00 593 191,00 1 800 191,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 000,00 593 191,00 1 800 191,00 
   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Trzepnica 200 000,00 593 191,00 793 191,00 

752   Obrona narodowa 0,00 299 446,00 299 446,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 299 446,00 299 446,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
   Przebudowa pomieszczeń magazynu OL i OC 0,00 25 000,00 25 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 274 446,00 274 446,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego o mocy 60 kW na przyczepie 0,00 74 445,00 74 445,00 
   Zakup beczkowozu do wody pitnej 5000 l 0,00 55 556,00 55 556,00 
   Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody 5000 - 8000 litrów 0,00 144 445,00 144 445,00 

801   Oświata i wychowanie 45 000,00 - 2 500,00 42 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 45 000,00 - 2 500,00 42 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 2 500,00 42 500,00 

   Budowa zalicznikowej linii zasilającej WLZ wraz z wewnętrzną instalacją elektryczną dla budynku szkoły 
podstawowej w Trzepnicy 45 000,00 - 2 500,00 42 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8829



Razem 13 296 870,69 806 837,00 14 103 707,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8829



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XVIII.89.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2025r 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 
Treść Plan (zł) Zmiana (zł) Po zmianie (zł) 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 188 500,00 0,00  188 500,00 
 Dostarczanie wody 188 500,00 0,00  188 500,00 

400 
40002 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

188 500,00 0,00  188 500,00 

  Gospodarka mieszkaniowa 172 200,00 0,00  172 200,00 
 Pozostała działalność 172 200,00 0,00  172 200,00 

700 
70095 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

172 200,00 0,00  172 200,00 

  Informatyka 185 605,00 0,00 185 605,00 
 Pozostała działalność 185 605,00 0,00 185 605,00 

720 
72095 

2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

69 340,00 0,00 69 340,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

16 265,00 0,00 16 265,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

81 000,00 0,00 81 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8829



  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

19 000,00 0,00 19 000,00 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 027 100,00 -2 687 805,00 3 339 295,00 
 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 027 100,00 -2 687 805,00 3 339 295,00 

900 
90001 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

6 027 100,00 -2 687 805,00 3 339 295,00 

Razem dochody 6 573 405,00 -2 687 805,00 3 885 600,00 
  Informatyka 219 741,04   0,00 219 741,04 

 Pozostała działalność 219 741,04   0,00   219 741,04   
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 127,93   0,00 53 127,93 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 462,11   0,00 12 462,11 
4307 Zakup usług pozostałych 36 572,31   0,00 36 572,31 
4309 Zakup usług pozostałych 8 578,69   0,00 8 578,69 
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 290,00   0,00 7 290,00 
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 710,00   0,00 1 710,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00   0,00 81 000,00 

720 
72095 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00   0,00 19 000,00 
  Administracja publiczna 4 990 300,00   0,00 4 990 300,00 

 Urzędy gmin 4 990 300,00 0,00 4 990 300,00 900 
90001 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 990 300,00 0,00 4 990 300,00 
Razem wydatki 5 210 041,04 0,00 5 210 041,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8829



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII.89.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2025 roku 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa instytucji 

Planowana 
kwota 

dotacji  
dotacje 

podmiotowe 
dotacje 
celowe 

Zmiana  Po zmianie  

JEDNOSTKI Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   

600 60014 6620 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie 
realizacji inwestycji na drogach powiatowych na terenie 
Gminy Łęki Szlacheckie 

400 000,00 0,00 400 000,00 -50 000,00 350 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach 
Szlacheckich z siedzibą w Ogrodzonej 

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 

Razem  595 000,00 195 000,00 400 000,00 -50 000,00 545 000,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka 
Puchatka" w Trzepnicy  700 000,00 0,00 700 000,00 200 000,00 900 000,00 

801 80149 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka 
Puchatka" w Trzepnicy w związku z potrzebą kształcenia 
specjalnego 

270 000,00 0,00 270 000,00 70 000,00 340 000,00 

921 92120 6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 122 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, 
udzielana w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działanosć pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8829



Razem  1 102 000,00 0,00 1 102 000,00 270 000,00 1 372 000,00 
Razem 1 697 000,00 195 000,00 1 502 000,00 220 000,00 1 917 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8829


	UCHWAŁA NR XVIII.89.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	pauza – w § 8

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 3 Zmiana wplanie przychodów irozchodów gminy na 2025rok
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych w2025 roku
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łęki Szlacheckie w2025 roku

		2025-09-09T11:13:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




